
HC_A3_12_CZ.pdf


Člověk, který potřebuje 
ošetření, se snaží nalézt tu 


nejlepší a nejefektivnější lékařskou 
péči. Důvěřování milujícímu Bohu 


má nepopíratelný léčivý účinek. 
Ježíš to ukázal prostřednictvím 
svých zázraků. Vírou slepí získali 
zrak, chromí začali chodit, mrtví byli 
vzkříšeni. Řada vědeckých studií 
poukazuje na pozitivní vliv víry 
na imunitu a proces uzdravování. 
Jak je možné se k takovému léku 
dostat? Jedná se o dar od Boha. 
Naše snahy by proto měly směřo-
vat k navázání spojení s Dárcem. 


Modlitba je v ruce víry klíčem, který 
odemyká nebeské poklady. Vírou v 
Boží lásku dokážeme překonávat 
strach, zvládat těžkosti, nahlížet za 
hranice smrti a doufat ve věčnost. 
Tvoje víra tě může uzdravit!


Bůh na tebe 
čeká právě dnes!


w
w


w
.s


ec
re


ts
of


w
el


ln
es


s.
or


g


čeká právě dnes!







__MACOSX/._HC_A3_12_CZ.pdf

